

Warszawa, 02.09.2020 r.

Wojskowa Specjalistyczna
Przychodnia Lekarska „SpecLek”
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103
00-910 Warszawa
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93
e-mail: przychodnia@spzozaon.pl

Nr sprawy: PL AON/WR/09/2020

Dotyczy: zakupu i dostawy artykułów i leków stomatologicznych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wystosowanymi w dniu 31.08.2020 r. wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia niniejszym, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy traktować jako integralne elementy SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, ujęte w poprawionym formularzu asortymentowo-cenowym.

TREŚĆ PYTAŃ i ODPOWIEDZI:

PYTANIA DO CZĘŚCI PIERWSZEJ

- **poz. 13** - prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia z uwagi na różne rodzaje opakowań - kształtki dostępne są w opakowaniach:

- * asortyment a 96 sztuk na zęby 4-6 (na pasku do wycinania- typ białostockie),
- * w asortymentach a 32, 80 (koło) lub 108 (kasetka) sztuk na same przedtrzonowce lub w opakowaniu sortowanym jednego rozmiaru a 10 sztuk (5 lewych i 5 prawych)

Odpowiedź: Formówki celuloidowe typu Białystok, op. a'208 szt., służące do odbudowy kształtu korony zębów Asortyment – 1-6.

- **poz. 18** - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu równoważnego o tym samym składzie chemicznym (i subst. czynnej), zastosowaniu i wielkości opakowania, ale od innego producenta z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena)?

Odpowiedź: Tak.

- **poz. 19** - czy pozycja dotyczy kalki prostej czy podkowiastej?

Odpowiedź: Kalka prostokątna.

- **poz. 23** - czy gogle powinny posiadać otwory wentylacyjne zapobiegające parowaniu?

Odpowiedź: Gogle z otworami wentylacyjnymi.

- **poz. 24** - czy pozycja dotyczy sączków o rozszerzeniu .02, czy też chodzi o inne (.04 lub .06)?

Odpowiedź: Sączki .02, .04, .06.

- **poz. 26** - czy pozycja dotyczy szczoteczek z białego nylonu (kielich lub płomyk), czy też chodzi o szczoteczki z nylonu kolorowego?

Odpowiedź: Szczoteczki z białego nylonu.

- **poz. 33 i 34** - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu równoważnego o tym samym zastosowaniu i wielkości opakowania, ale od innego producenta z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena)?

Odpowiedź: Tak.

- **poz. 35** - czy pozycja dotyczy wyłącznie oleju marki W&H, czy też można zaoferować olej od innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny olej tego typu.

- poz. 44 - sączi .04 dostępne są w opakowaniach a 100 szt- czy takie należy zaoferować? (ilość 60 sztuk dla wskazanego rozszerzenia dotyczy tylko gutta-perki)

Odpowiedź: Sączi kalibrowane .04 op.=60 szt.

- poz. 46 - prosimy o doprecyzowanie rodzaju lusterka - płaskie, powiększające lub inne (jakie?)
Odpowiedź: Lusterka płaskie.

- poz. 50 i 54 - czy pozycja dotyczy opakowań asortymentowych (15-40 lub 45-80) czy też wyłącznie sortowanych (jeden rozmiar pilnika w opakowaniu)?

Odpowiedź: Asortyment 15-40.

- poz. 66 - prosimy o wskazanie wymaganego rozmiaru ćwieka (0,6 czerwone lub 0,75 czarne oraz wielkości opakowania - 25 lub 35 ćwieków w komplecie z wiertłem pilotującym

Odpowiedź: 0,6mm op.= 25 szt.

- poz. 72 - prosimy o wskazanie rodzaju karpuli- typ euro, łamana lub niełamana 3 koła

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie wyżej wymienione rodzaje.

- poz. 92 - prosimy o wskazanie marki lub nazwy wymaganych końcówek (np. Seal Tight, Riskontrol NV, Loser Pro-Tip lub inne-jakie?) oraz informację, czy w opakowaniu powinien znajdować się adapter do ich mocowania (w zależności od producenta jest on w zestawie startowym z końcówkami lub też wymaga osobnego zakupu), czy też chodzi wyłącznie o uzupełnienie samych końcówek. W przypadku zakupu końcówek z adapterem do mocowania prosimy o wskazanie modelu/typu unitu dla zaoferowania właściwego typu adaptera (różne ceny oraz brak możliwości wymiany po otwarciu opakowania z powodu Covid-19).

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis i wymaga 10 szt. metalowych końcówek do dmuchawki wodno-powietrznej.

PYTANIA DO CZĘŚCI DRUGIEJ

- poz. 4 - prosimy o wskazanie wymaganej pojemności - strzykawka 1,25g lub butelka 8g

Odpowiedź: Strzykawka 1,25g.

- poz. 1, 2, 7 - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu równoważnego o tym samym składzie chemicznym (i subst. czynnej), zastosowaniu i wielkości opakowania, ale od innego producenta z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena)?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- poz. 15 - produkt nie jest dostępny w hurtowniach farmaceutycznych (brak surowca do wytwarzania wyrobu). prosimy o informacje, czy należy pominąć pozycje wpisując wartość zerową, czy też należy wpisać cenę ostatniego dostępnego opakowania (sprzed dwóch lat) z adnotacją o braku dostępności

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

- poz. 20 - prosimy o podanie wymaganej wielkości opakowania - 10g lub 200g

Odpowiedź: Opakowanie 10g.

- poz. 23, 26 i 29 - czy Zamawiający wymaga opakowania z korkiem zaopatrzonym w adaptor do pobierania płynu za pomocą strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- poz. 25 – produkt czasowo niedostępny (w trakcie odnowienia dokumentu CE) - czy Zamawiający dopuści zaoferowania wyrobu równoważnego innego producenta (ten sam składnik aktywny, konsystencja kremu oraz zbliżona pojemność - 10g)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat do chem.-mechanicznego opracowania kanałów korzeniowych w kremie o poj. 10ml.

- poz. 27 - Biokol jest wycofany z produkcji. Prosimy o wskazanie wymaganej wielkości opakowania dla wyrobu zamiennego na bazie kolagenu o takim samym zastosowaniu - 10, 24 lub 30 kostek w podzielonym opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Spongostan stomatologiczny 10x10x10mm, op.= 24 szt.

Zwracamy się także z uprzejmą prośbą o wyodrębnienie do osobnego pakietu wyrobu Bio Trombina (poz. 10 Pakiet nr 2), który jest wyrobem przeznaczonym do stosowania wyłącznie w zakładach lecznictwa zamkniętego. Produkt ten nie jest ujęty w wykazie leków, wyrobów leczniczych oraz farmaceutycznych w koncesji dla podmiotów stomatologicznych lecznictwa otwartego (jakim również jest WSPL SPZOZ Speclek), w związku z czym nie będzie możliwe, aby realizować takie zamówienie (żadna hurtownia nie sprzeda wyrobu spoza koncesji).

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

Dodatkowo prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na czas związany z oczekiwaniem na odpowiedzi do zadanych pytań oraz wymagany dla przygotowania oferty adekwatnej do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zmian dokonano 02.09.2020 r.

DYREKTOR
Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lektarskiej „SpecLek”
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Warszawie
lek. Janusz Matuszowski